ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЕНЗЕЛИНСКОГО Р Я Ц  МИНЗЭЛ0

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ■  М  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

^  г.Мензслинск jfe

Об образовании избирательных участков на территории Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», частью 7 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года
№ 157-фЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и
Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Руководителя Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 12.04.2018 года
№397 «Об образовании избирательных участков на территории Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан» адрес участка №1943 изложить в
следующей редакции

- Участок №1943 Центр -  Сельский дом культуры, пос. совхоза им.Воровского,
ул.Центральная д. 18, телефон 2-96-24. Количество избирателей - 389. В границы
избирательного участка входят: с.Сарсаз-Горы, пос. совхоза им.Воровского.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.О.Руководителя Исполнительного
комитета Мензелинского
муниципального района  ̂С -0.оК^ А.Г.Гатина